



Urząd Miejski w Siechnicach

Wydział Inwestycyjny

ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice, tel. 71 786 09 01, faks 71 786 09 07
www.siechnice.gmina.pl, e-mail: biuro@umsiechnice.pl

WI. 85 .2015.

Siechnice, 06 sierpnia 2015 r.

Szczeromy

Pan
Roman Potocki
Starosta Powiatu Wrocławskiego
Ul. T. Kościuszki 131
56 – 440 Wrocław

W nawiązaniu do prowadzonych rozmów i korespondencji dotyczącej przebudowy drogi nr G 000016 Trestno – Blizanowice uprzejmie informuję, że rozważam złożenie w miesiącu wrześniu bieżącego roku przez Gminę Siechnice wniosku o dofinansowanie jej przebudowy w 2016 roku, w ramach „Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej 2016 – 2020”.

Moja pozytywna decyzja w tej sprawie wynika z roboczych rozmów prowadzonych w ostatnich dwóch miesiącach z Panem Romanem Potockim Starostą Powiatu Wrocławskiego, z Panem Michałem Trębaczem Członkiem Zarządu Województwa Dolnośląskiego, a ostatnio z Panem Waldemarem Szczykutowiczem Wicestarostą Powiatu Wrocławskiego. W związku z tym, że koszt przebudowy na tym odcinku szacowany jest na kwotę 3 190 637 zł zgodnie z posiadaną przez Gminę Siechnice dokumentacją projektową, zatwierdzoną decyzją ZRID Nr 383/2014 z dnia 18.06.2014, nie jest możliwe, aby Gmina sfinansowała w całości 50 % wkładu własnego w tę inwestycję w przyszłym roku. Uprzejmie proszę o potwierdzenie wkładu finansowego Powiatu Wrocławskiego w ten projekt. Aby wniosek mógł być złożony w miesiącu wrześniu bieżącego roku Rady Gminy Siechnice i Powiatu Wrocławskiego powinny podjąć uchwały o przyjęciu i udzieleniu pomocy finansowej najpóźniej w miesiącu wrześniu bieżącego roku a pisemne potwierdzenie kwoty, którą Powiat Wrocławski mógłby dofinansować zadanie powinno nastąpić jak najszybciej.

Ponadto uprzejmie proszę o informację czy zgodnie z wcześniejszymi, wstępnymi deklaracjami Powiat Wrocławski wykonałby równolegle budowę brakujących odcinków chodnika wzdłuż drogi powiatowej przebiegającej przez Trestno oraz wykonał naprawę i konieczne wzmocnienie jezdni na tej drodze.

Dodatkowo wyjaśniam, że w piśmie mojego Zastępcy z dnia 7 lipca b.r. podana została kwota wartości robót według kosztorysu inwestorskiego powiększona o odszkodowania, które Gmina jest zobowiązana zapłacić Instytutowi Zootechniki w Krakowie za działki przejęte decyzją ZRID zatwierdzającą projekt przebudowy drogi.

Wyrażam nadzieję, że sfinalizowanie rozmów dotyczących realizacji tej inwestycji przez Gminę Siechnice przy wsparciu finansowym Powiatu Wrocławskiego, a być może i Województwa Dolnośląskiego z wykorzystaniem dotacji z „Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej 2016-2020”, w najbliższych kilku tygodniach pozwoli

rozwiązać problem braku możliwości korzystania z tej drogi dla znacznej liczby mieszkańców powiatu wrocławskiego.

Z poważaniem

Do wiadomości:

1. Pani Ewa Wołak Posłanka na Sejm RP.
2. Pan Cezary Przybylski Marszałek Województwa Dolnośląskiego
3. Pan Rafał Dudkiewicz Prezydent Wrocławia.
4. Pan Ryszard Jaroń Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego

Burmistrz Siechnic
Milan Ušák

Wysłano 07 SIE. 2015